
 
 

UCHWAŁA NR XV/87/2025 
RADY GMINY TRZEBIESZÓW 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, ze zm.) Rada Gminy Trzebieszów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustaloną w § 1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 52 145 288,48 zł zastępuje się kwotą 
52 514 975,24 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 45 213 648,74 zł i dochody majątkowe w kwocie 
7 301 326,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 4 164 373,17 zł. 

2. Ustaloną w § 2 kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 60 580 755,68 zł zastępuje się kwotą 
60 950 442,44 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 45 459 859,87 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
15 490 582,57 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustaloną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 13 000,00 zł do kwoty 51 049,00 zł na 
wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. W określonym w § 7 załączniku nr 5 wydatki na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W określonym w § 9 załączniku nr 6 środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
i zadania w łącznej kwocie 617 639,58 zł wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Nurzyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 3432



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3432



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3432



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3432



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3432



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3432



Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego

I. 010 71 500,00

1. 01043 71 500,00

II. 600           

60016                

60016                

60016              

60016              

60016                

III. Gospodarka mieszkaniowa 700                

1. Gospodarka gruntami i 70005                 

IV. Informatyka 720              

1. 72095              

V. Administracja publiczna 750              

1. 75023              

2. 75095                

VI. 754              

75412                

75412                  

75412                
6060)

75412                

75412                

75412              

75412              

75412                

VII. Gospodarka komunalna i 900           

90001               6058)

90001              

90001              

90015              

VIII.
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

921              

92109                

92109                

92109                

92109                

92109                

92109                

92109                

2.
nad zabytkami

92120              
6580)

IX Kultura fizyczna 926           

1. Obiekty sportowe 92601           
przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Trzebieszowie Drugim

X Rodzina 855              

               
opiekuna - Aktywny dzienny opiekun w gminie 2025

             
Celiny 145 - Aktywny dzienny opiekun w gminie 2025

RAZEM         

1. Drogi publiczne gminne

1.

1.

1. System opieki nad dziecmi w 
wieku do lat 3

85516

1.

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3432



Lp. Nazwa zadania do realizacji Zmiana

60016

01043

92109

92109

60016

60016

OSP
75412

75412

5. Jakusze Modernizacja drogi gminnej nr 242 60016

6. 60016

75412

75412

75412

8. Leszczanka 92109

92109

92109

92109

10. Nurzyna 60016

11. 92109

90015

75412

75412

(media)
75412

OSP
75412

75412

14. Szaniawy Poniaty 75412

92109

92109

92109

92109

92109

92109

92109

92109

841
60016

92109

92109

60016

60016

92109

22. Zaolszynie 92109

75412

75412

1. Celiny

2.

3.

9.

RAZEM

23. Zembry

92109

12.

4.

13. Szaniawy Matysy

7.

21. Wylany

20. Wierzejki 75412

15.

16.

17.

18.

19.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3432


	UCHWAŁA NR XV/87/2025 RADY GMINY TRZEBIESZÓW z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-14T12:26:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




